vitae finem accepit, lentis confectus suppliciis rituque bestiae mori dif-
 ficilis animam abrumpens, circa medium mensis Octobris, homo initio
 quidem ad res maximas suscipienda visus idoneus animosusque, et pro-
 positi strenuus exsecutor: progressu vero longe se ipse deterior apparuit,
 nec pro ea opinione quam de se concitaverat nactusque in aliorum ani-
 mis erat. utrum autem sic illi evenerit, quod ipse alias a se evasisset
 moresque in deterius mutavisset, an quod hostium diversa subinde ratio
 molesque extiterit, non multum referit. quandiu quidem illi bellum
 quasi intus ac domesticum fuit, quod prior ipse animi audacia ac teme-
 ritate sibi conflaverat, rerumque illius status atque firmitas vacillabat,
 erant eius facta nihil minus fortia quam verba, resque ei ex animo ce-
 debant. ubi autem Asiam fere universam subiecisset inque Europam
 non imbelli animo nemine obstante traieciisset, vir nullis literis, nullis
 humanioribus excultus studiis, sed illiberalibus atque sordidis educatus,
 animis iam exarsit superbiaque inflatus est; ac a sano sensu suo in
 amores quosdam et impudicas nuptias iugis temulentia ac bacchatione
 actus descivit. ad harum tamen rerum eventum quod attinet, aliis
 quoque pro arbitratu suo iudicandi facultatem, si cui nostra non
 arrideant. verum haec hactenus. sed et Byzienses, prostantis periculi
 metu, cito sententiam mutarunt. mox enim infortuniorum Thomae ac-
 cepto nuntio, in similibus simile ineunte consilium, vinctua manus ac

τὸν Ἀναστάσιον ἡγαγον δεδεμένον χεῖρας καὶ πόδας. ταῦτα δὲ καὶ οὕτος [δέ τε] πεπονθέναι βιαζόμενος τῷ πατρὶ τὸν βίον μετήλλαξεν.

20. Οὐ μὴν ἐπαύοντο τούτων οὕτω καθυπαντησάντων σκατὰ Θράκην πόλεις παράλιοι, τό τε Πάνιον καὶ Ἡράκλεια, τὰ τοῦ τυφάνον φρονῆσαι· τοσοῦτον ἄρα μῆσος κατὰ τοῦ Μιχαὴλ πᾶσιν ἐνέψυ καὶ ἐξ ὅλων μὲν ἵσως, πολλῷ δὲ πλέον ἐκ τοῦ μὴ βούλεσθαι τὸν κατὰ τῶν θείων εἰκόνων ἀναρρωπισθέντα καταλῦ- P 45 σαι. πλὴν ταύταις πλησιάσας, τοῦ μὲν σεισμοῦ ἐπιγενομένον καὶ 10 τοῦ τελέος τοῦ Πανίου καταβληθέντος ἡ εἰς αὐτὸν πάροδος ἀκμητὴ γέγονε τῷ Μιχαὴλ· ἡ δὲ Ἡράκλεια καὶ ὡς ἀντέχουσσα, δμως τῶν ἐκ τῆς Φαλάττης μερῶν κατακυριευθεῖσα, ἀλίσκεται καὶ αὔτῃ ἀναιμωτί, καὶ τοῦ φρονεῖν τὰ τοῦ τυφάνον ἀπαλλάττεται, πέ- στεις δεδωκυῖα τῷ βασιλεῖ.

15. Καὶ τὰ μὲν κατὰ Θωμᾶν συμβιβηκότα τοιοῦτον ἔσχε τέλος ἐκ τῆς εἰρημένης ἀρχῆς, καὶ οὕτω τροπαιοφόρος ὁ βασιλεὺς ἐκ τῶν κατ' ἥπερον ἔρχεται πόλεων, οὐδὲν ἔτερον ἀπὸ στασιωτῶν ἐννοή- B σις ἡ ἐπὶ τῆς ἀμιλλητηρίου Θέας ἐπὶ τούτῳ γεγενημένης δπίσω τῷ χείρε δεδεμένους ποιῆσαι διελθεῖν καὶ ὑπερορίους τοὺς αἰτιωτάτους 20 γενέσθαι.